umorzyć postępowanie odwoławcze w zakresie zarzutów opisanych w odwołaniu pod 

numerem 2,4,6 na podstawie art. 568 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, 

3. nakazać zwrot z rachunku Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz Odwołującego 

Asseco Poland S.A. (ul. Olchowa 14, 35-322 Rzeszów) kwoty 15000 zł 00 gr (słownie: 

piętnaście tysięcy złotych zero groszy) stanowiącej uiszczony wpis od odwołania.